
ZARZĄDZENIE Nr 102/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 25.09.2013 r. 
 

 
w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
stanowiący załącznik nr 1 do  Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Nowe Miasto Lub z dnia 
7 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie zmienia się w ten sposób, że: 
1. w § 2 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: 

„8.  Wszystkie wydatki współfinansowane ze środków Unii Europejskiej należy       
dokonywać zgodnie z obowiązującymi i aktualnymi wytycznymi do poszczególnych      
programów Unii Europejskiej z zachowaniem wszystkich zasad i procedur       
uwzględnionych w tych wytycznych” 

2. w § 4 dodaje się ustęp 4 i 5 w brzmieniu: 
„ 4. Do wydatków współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, stosuje się progi        
określone w  wytycznych do poszczególnych programów Unii Europejskiej. Jeżeli      
wytyczne do programu Unii Europejskiej nie określają indywidualnych progów do      
realizacji zadań stosuje się progi określone w ust. 1. 
5. Wydatki  współfinasowane ze środków Unii Europejskiej nie podlegają zwolnieniom, o 
których mowa § 4 ust. 2.” 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

            Wójt  
 
 Tomasz Waruszewski  


